
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321004A

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit TIRANA MODA IMPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Autostrada Tirane - Durres Km 12, 
City Park, Gjokaj, 1032 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi i veshmbathjeve ne pergjithesi, ne veçanti te 

veshmbathjeve me fibra sintetike, lesh, pambuk, denim si 
dhe i te gjitha fijeve te tjera natyrore dhe fibrat artificiale. 
Tregtimi i artikujve aksesore dhe aksesor plotesues te te 
gjitha llojeve te veshjeve per shtepi dhe kohe te lire dhe 
tregtimit dhe shperndarjes se kepuceve,kozmetikes, syzeve, 
oreve, intimo, canta, cadra, lojera, lodra. Tregtia dhe 
shperndarja e artikujve dhe pajisieve per sporte dhe argetimi 
ne pergjithesi si çiklizem, patinazh. Pajisje shtese dhe 
produkte te lidhura me keto artikuj. Marrja e çdo iniciative  
industriale dhe tregtare qe synon te mbeshtese, gjithashtu ne 
forma promovuese, per te mbeshtetur aktivitetin e shoqerise. 
Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme 
investimi qe mund te paraqiten ne çdo sektor te ekonomise 
se vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
subjekte te trete, investitor i vetem ose investitor mazhoritar 
me qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojn rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shoqeria 
mund te aplikoje ndaj çdo forme te financimit dhe / ose 
kontributeve nga karakteri kombetar dhe nderkombetare. 
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Aktiviteti i marketingut strategjik dhe operacional dhe 
hulumtimit te tregut kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre 
perfaqesime, mandate, te delegoje per llogari te shoqerive 
tregtare, industriale, ushqimore, tekstile dhe sherbimeve ne 
pergjithesi duke marre pozicione brenda sferes se 
ndermjetesimit tregtare. 
Raffaele Palma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2020                Deri: 15/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jader GiulioAlacchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaelePalma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ale.elemat@gmail.com  
Telefon: 0692501789  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454445-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF79AF2-3973-494F-A705-1DAAD057ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13502DEF-EB18-4A80-9581-5BC5A8CF6913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB75F7CC-2B69-4ADA-89E5-C6EEB7E91B94
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15/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604062-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
13.10.2020, ku është vendosur: Miratimi i heqjes së Nenit 13.4 të Statutit të shoqërisë i cili 
bën fjalë për transferimin e pjesëve të kapitalit të shoqërisë duhet të vërtetohet me akt 
noterial dhe të depozitohen në organin kompetent.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605355-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.10.2020 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes së 10% të kuotave nga ortakja znj. Denisa 
Deliallisi tek z. Raffaele Palma.Miratimin e heqjes së administratores znj. Denisa Deliallisi 
dhe emërimin e z. Raffaele Palma si administrator për një afat 5 vjeçar. Kontratë shitje datë 
15.10.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Denisa Deliallisi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Palma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("55.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Raffaele Palma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("55,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Raffaele Palma")                      Nga data 
"15/10/2020             Ne daten "15/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Denisa Deliallisi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1101759C-1AD0-434E-872B-0F72B14F00D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C383347D-FE49-4606-97EE-CBCC3DD7AA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C383347D-FE49-4606-97EE-CBCC3DD7AA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29004FD-653A-424C-92A3-1FFEC4E2BFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29004FD-653A-424C-92A3-1FFEC4E2BFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCDEA4C-DC5E-478B-8D7D-3B06EC7884C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEC30EC-0300-4962-B945-4933EF80C4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C42B88-0F4E-4814-89C5-FE16C7FDCF7B
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(i nëpunësit të sportelit)


